
                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 1 

 

Výroční zpráva školy za školní rok 2013/2014 
 

 

 

1. Přesný název školy 

  

ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa  aa  MMaatteeřřsskkáá  šškkoollaa  DDoollnníí  VViilléémmoovviiccee    
 

IČO: 70885231  
 

Ředitelka: Mgr. Jarmila Nováková  
 

Datum zápisu do rejstříku: 1. 1. 2005 –Základní  

 

škola Dolní Vilémovice 42; 1. 7.2014 Základní 

škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

 

2. Zřizovatel  

obec Dolní Vilémovice 
 

 

3. Charakteristika školy  

 

ZŠ s 1. stupněm (1. až 5. ročník); od 1. 7. 2014 došlo ke sloučení MŠ a ZŠ v jeden subjekt 

„Základní škola a Mateřská škola Třebíč“ 

 

 

4. Vzdělávací program školy  

 
Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání  „Škola pro všechny“ 

Školní vzdělávací program pro předškolní vzdělávání „Rok se Sluníčkem“ 

 

-vzdělávací programy školy a školky jsou každý rok aktualizovány 

 

 

5. Údaje o pracovnících školy 

 

a) personální zabezpečení 
(pracovníci ŠD, MŠ, ZŠ a ŠJ) 

 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 2 

 

pracovníci k 30. 6. 2013 

fyzické osoby – za obě 

organizace – dva samostatné 

subjekty 

k 30. 6. 2014 

přep. 

pracovníci -

úvazky 

k 31. 8. 2014 

Fyzické osoby 

(navýšení o 

přijaté 

pracovníky) 

z MŠ) 

Pedagogičtí 

(ředitelka ZŠ, 

učitel HV, 

vychovatelka ŠD 

a učitelka, 

učitelka, učitelka 

MŠ, ředitelka 

MŠ) 

7 4,6 7 (ředitelka MŠ 

odešla do 

důchodu, od 25. 

8.2014 přijatá 

nová učitelka 

MŠ) 

Nepedagogičtí 

(kuchařka, 

vedoucí školní 

jídelny, 

uklízečka – MŠ a 

ZŠ, sezóně 

topička, 

technický 

pracovník – na 

DPP) 

5 2,65 4 

celkem 12 7,25 11 

 

b) věková struktura pedagogických pracovníků k 31. 8. 2014 

 

věk do 30 let 

včetně 

31-40 let 41-50 let 51- 60 let nad 60 let z toho 

důchodci 

počet 0 3 7 2 0 0 

z toho žen 0 2 6 2 0 0 

 
Průměrný věk pedagogických pracovníků základní a mateřské školy:  46 let 

 

c) kvalifikace pedagogických pracovníků k 31. 8. 2014  

 

 

 kvalifikovaní pracovníci nekvalifikovaní pracovníci 

I. stupeň 4 1 

vychovatelé 1 0 

MŠ 

pedagogové 
2 0 

 

d) odchody pedagogických pracovníků v daném školním roce (do 30. 6. 2014) - 2; ukončení 

pracovního poměru – smlouva na dobu určitou (od 2. 9. 2013 – 30. 6.2014) – Mgr. Škodová 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 3 

 

Hana; ředitelka MŠ – Zdeňka Vochiánová – zánik organizace – ukončení pracovního 

poměru rozvázání pracovního poměru dohodou – k 30. 6. 2014 

 

 

e) další vzdělávání pedagogických pracovníků:  
 

Typ vzdělávání Kdo se vzdělával: 

Jazykové vzdělávání Ředitelka ZŠ  – 3X 

Jazykové vzdělávání Učitelka a vychovatelka školy 

Kvalitní mateřská školka Ředitelka ZŠ 

Kurz – instruktor lyžování Ředitelka školy, učitelka školy, 

technický pracovník 

 

 

f)  počet ostatních pedag. pracovníků, kteří si doplňují nebo rozšiřují vzdělání:  

 

- nebyly 

 

6. Počet budov, ve kterých se vyučovalo – pracovalo s dětmi 

1 budova: budova Základní školy Dolní Vilémovice 42 

Materiální podmínky pro výchovně vzdělávací činnost školy – viz bod. 32 str. 10. 

 

2 budova: Budova Mateřské školy Dolní Vilémovice 135 

 

7. Počet tříd celkem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

z toho specializovaných tříd:          0 

 

V důsledku přirozeného úbytku žáků a neutěšené situaci v obci, škola přišla o několik dětí. K 30. 

8. 2012 škola vykazovala 20 dětí, avšak od 1. 9. 2012 do 30. 8. 2013 škola měla 16 dětí; do 30. 

8. 2014  škola měla 15 dětí; k 1. 9. 2014 (= nový školní rok bude vykazováno 17 žáků ZŠ). 

 

 

 

 

 

 I. stupeň 

k 30. 6. 2012 2 

k 30. 6. 2013 1 

k 30. 6. 2014 1 

 MŠ 

k 30. 6. 2012 1 

k 30. 6. 2013 1 

k 30. 6. 2014 1 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 4 

 

 

8. Počty žáků ZŠ a dětí v MŠ 

Z celkového počtu 15 dětí v ZŠ všechny děti byly místní, tzn. žádné dítě nebylo s bydlištěm 

mimo obec Dolní Vilémovice. Z celkového počtu 21 dětí v MŠ polovina dětí byla dojíždějících. 

Do naší MŠ jezdí děti z Valče, Střížova, Číměře, Klučova, Okrašovic. 

 

9. Průměrný počet žáků ZŠ, dětí MŠ  

 

 

I. stupeň - běžná třída - 15 

I. stupeň - specializovaná třída -

0 

MŠ – běžná třída - 21 

I. stupeň - specializovaná třída -

0 

 
 

 

 

 

 

 

 

10.  Zaměření tříd s rozšířenou výukou 

 

předmět M+Př TV jazyky  HV VV inf. jiné př. 

počet tříd 

– 1/ročník 

-4. a 5 
0 0 

Posílení jazyků – 

konverzace 

v AJ/hrazeno 

z projektu ESF – 

OPVK – projekt 

Partnerství/2hod. týdně 

 

0 0 0 0 

počet 

žáků 
0 0 0 

 
0 0 0 0 

 

11.  Zaměření specializovaných tříd 

 

  celkem z toho poruchy učení z toho poruchy chování 

Počet žáků ve 0 0 0 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 5 

 

specializovaných tříd. 

 

 

12.  Počet integrovaných dětí celkem   

(na základě doporučení PPP, SPC nebo odborného lékaře, zkušenosti s integrací): 
 

 

Škola neměla žádné zdravotně znevýhodněné ani sociálně znevýhodněné žáky. Žádný žák nemá 

individuální vzdělávací program. 

 

13.  Přeřazení do speciálního školství 

 

Ze kterých ročníků 1.r. 2.r. 3.r. 4.r. 5.r. 

Počet žáků 0 0 0 0 0 

 

Žádný žák nebyl přeřazen do speciální školy. 

 

 

 

14.  Výsledky zápisů do prvních tříd 

 

Počet prvních tříd 

 

 

Počet dětí 

přijatých 

do prvních tříd – 

2012/2013 

Z toho počet dětí  

nastoupených k 1. 

9. 2013 

Počet zapsaných 

dětí – leden 2014 

– šk. rok -

2013/2014 

 

Z toho počet 

dětí  

nastoupených 

k 1. 9. 2014 

1 (PRVNÍ 

1.,2.,3.,4.,5) 
6 5 4 3 

 

 

15.  Výsledky přijímacího řízení celkem 

a) na víceletá gymnázia  

- nehlásil se z 5.tého ročníku nikdo 
 

b)  na druhý stupeň ZŠ - přijato – 1 dětí (docházející žáci 5. ročníku); 1x – Třebíč – Horka 

Domky 
 

16.  Počet žáků, kteří ukončili školní docházku a odešli ze školy:  1 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 6 

 

 

- 1 žákyně z 5. ročníků 

 

17.  Chování žáků 

 

a) klasifikace chování 

 

chování 
1. pololetí 2. pololetí 

žáci % žáci % 

velmi dobré 16 100 16 100 

uspokojivé 0 0 0 0 

neuspokojivé 0 0 0 0 

 

b) zameškané hodiny 

 

Ve škole nebyly žádné neomluvené hodiny. Všechny zameškané hodiny byly rodiči řádně 

omluveny. 

 

18.  Prospěch žáků 

 

 

                                           I. pololetí              I. pololetí               II. pololetí             II. pololetí 

prospěch počet žáků %  počet žáků % 

klasifikováni      I. st. 16 100 16 100 

prospěli              I. st. 16 100 16 100 

neprospěli          I. st. 0 0 0 0 

neklasifikov.      I. st. 0 0 0 0 

 

 

19.  Školní družina  

 

 počet oddělení počet žáků 

školní družina 1 16 

 

 

 

20.  Poradenské služby základní školy 

 

V souladu s vyhláškou MŠMT č. 72/2005 Sb. a koncepcí školy byl zpracován ŠKOLNÍ 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 7 

 

PROGRAM (strategie) – Minimální preventivní program 

Tento program je zaměřen především na: 

 aktivní vytváření příznivého klimatu ve škole (osobní bezpečí, podnětné prostředí apod.) 

 prevenci záškoláctví 

 prevenci školních neúspěchů 

 prevenci závislostí, násilí, vandalismu a dalších sociálně patologických jevů 

 individuální přístup k jednotlivým žákům (integrovaným, zohledněným, talentovaným, 

cizincům s jazyk. bariérou i  všem ostatním) 

 zdravé sebevědomí dětí (po ose: sebepoznání  -  sebeuvědomění  -  sebepřijetí) 

 zdravý životní styl 

 komunikace: žák – učitel; učitel – rodič; žák – žák; učitel – učitel 

 kvalitní vztahy mezi dětmi (schopnost vhodné sebeobrany a vhodného sebeprosazení) 

 koordinaci spolupráce školy s orgány státní správy a samosprávy, které mají 

v kompetenci problematiku prevence sociálně nežádoucích jevů 

 spolupráci s odbornými pracovišti (poradenskými, terapeutickými, preventivními, 

krizovými apod.), které působí v oblasti sociálně nežádoucích jevů 

 

           Poradenské služby na škole zajišťovali:  

 výchovný poradce, kterým je ředitelka školy 

 metodik prevence- Mgr. Hana Škodová 

 ostatní pedagogové školy v rámci omezených pravomocí 

 

Přehled řešených problémů: 

   

 nevhodné chování (vůči jednomu žáku školy)               4 

 nedostatečně včas omlouvaná absence     2 

 narušování výuky        2 

 nepřipravenost na výuku       2 

 špatný prospěch         1 

 rodinné problémy        1 

 doporučení k vyšetření do poradny, spolupráce s poradnou               2 

 

  Spolupráce s PPP    



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 8 

 

 vyšetření žáků v PPP (Třebíč – nebyly jsem spokojeni s výsledky šetření – velmi 

obecná- nic neříkající rovina), proto jsme navázali spolupráci s klinickým 

psychologem ve Znojmě –Mgr. Havlíková (ul.Tovární)     

 konzultace s rodiči – Znojmo – 2x, Třebíč – 2x 

 konzultace s žáky a učiteli- Znojmo – 2x, Třebíč -2x 

 

21.  Hodnocení preventivního programu základní školy 

 

Preventivní program školy na školní rok 2013/2014 byl zcela přepracován. Jeho autorkou je 

školní metodička prevence.  Preventivní program byl „neformálně“ doplněn aktivitami 

spojenými se „Zdravou školou“. Škola se na základě projektové žádosti stala zdravou institucí, 

která podporuje zdravý životní styl ve všech směrech (leden 2013). V rámci aktivit zdravé školy 

byly realizovány: 

 

 schránka důvěry 

 zdravý pohyb v MŠ 

 besedy se záchranáři (jejich návštěva v Třebíči – Hasičský záchranný sbor; ve škole – 

projektový den o Zdravém životním stylu; Zdravé vaření – kurz a Zdravé svačinky) 

 

 vydávání školního časopisu – shrnutí aktivit za celý školní rok 

 

 projekt Kyberšikana  

 

 

Školní metodik prevence  

 

 poskytoval celoročně odbornou a metodickou pomoc pedagogům i rodičům. 

Pedagogové byli pravidelně informováni na schůzích sboru a obdrželi i materiály 

k zapracování do svých učebních plánů (přehled sociálně patologických jevů) 

 zúčastnil se školení metodiků prevence v Třebíči 

 

Prioritou prevence na škole je budování zdravého klimatu školy a dodržování zásad 

uvedených v projektu „Zdravá škola“ (projekt je uveřejněn na internetových stránkách 

školy). 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 9 

 

 

 

22.  Rada školy – školská rada 

 

Školská rada se v průběhu školního roku sešla 2x. Zápisy z jednání jsou uloženy na ředitelství 

školy.  

Tříčlenná rada školy vyvíjela činnost v závislosti na vnějších podnětech zevnitř i vně školy, 

pracovala s vlastními aktivitami a snažila se reflektovat celoškolské prostředí. 

Rada školy projednala: 

a) hospodaření školy; rozpočet školy  

b) aktivity školy 

c) projekty školy – projekt Partnerství – ESF OP VK; Agenda 21 

d) sloučení MŠ a ZŠ – důsledky, vize, změny 

Školská rada je tříčlenná (1 zást. rodičů, 1 zást. pedag. pracovníků školy, 1 zást. zřizovatele).  

Školská rada vykonává své působnosti podle § 167 a § 168 zákona č. 561/2004 Sb., školského 

zákona. 

 

23.  Další formy spolupráce s rodiči a ostatními partnery školy 

s rodiči: 

  informativní třídní schůzky rodičů ( 4x za rok ZŠ, 1x za rok MŠ)   

 besídky, společné setkání 

 jarní brigáda – úklid školních zahrad 

  výpomoc rodičů na Sladkém jarmarku a Burze oblečení 

 

 

 

24.  Školní stravování 

 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 10 

 

 Škola neměla školní jídelnu, žáci školy se stravovali v jídelně MŠ – do 30. 6. 2014 jiný 

právní subjekt. 

Jídelna MŠ připravovala jídlo (přesnídávky, oběd, svačiny) pro děti MŠ a zaměstnance obou 

organizací.  

 

25.  Výjezdy žáků mimo objekt školy 

- Eko-ekurze:  Žďárské vrchy (Škrdlovice, Velké Dářko a okolí) 

- 2 denní lyžování na Fajtově kopci u Velkého Meziříčí, jednodenní odpolední lyžování 

na Fajtově kopci 

- Návštěva kravínu – JZD Klučov 

- Cyklovýlety po okolí v rámci kroužku „Putování po okolí“ 

 

26.  Výsledky kontrol ČŠI, případně jiných kontrol 

V průběhu škol. roku 2013/2014 proběhla (konec listopadu) hloubková kontrola ČŠI. Nebyly 

zjištěny žádné nedostatky, hodnocení ve všech směrech bylo velmi pozitivní. Inspekční zprávu je 

možno dohledat na internetovém portálu ČŠI či na ředitelství školy. 

27.  Spolupráce školy se zahraničím 

V průběhu škol. roku 2012/2013 jsme nespolupracovali s žádnou zahraniční školou. 

 

 

28.  Účast žáků v soutěžích  

Školní kola vědomostních znalost – přírodovědná oblast. 

Eko- soutěž – sběr starého papíru, víček z pet lahví 

Matematická olympiáda – školní kolo 

 

29.  Cizí státní příslušníci 

- nebyly 

 

30.  Akreditované programy dalšího vzdělávání 

Naše škola nemá akreditované programy DVPP a nenabízí žádné jiné podobné programy. 

 

31. Environmentální výchova v ZŠ a MŠ 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 11 

 

Environmentální výchova v ZŠ se prolíná celým školním rokem napříč ročníky i vyuč. předměty, 

je součástí i plánů činnosti třídních učitelů a programu činnosti ŠD. Škole se podařilo získat 

dotaci v rámci projektu OP VK, tento projekt byl zahájen v dubnu 2013 .  Jedna  z klíčových 

aktivit byla a je zaměřena právě na udržitelný rozvoj (eko-kroužky, eko-exkurze, renovace školní 

zahrady,..).  Projekt bude ukončen v lednu 2015. 

 

Škola o občanské sdružení „Přátelé Dolních Vilémovic“ pořádá organizovaný sběr starého 

papíru a dalšího materiálu (celoročně). Odevzdalo se cca 6 000 kg papíru a dalšího 

odpadového materiálu. 

Rovněž MŠ se zaměřila svým programem a aktivitami na podporu environmentálního 

vzdělávání. Kromě pravidelného pobytu  se naše děti zabývaly každým ročním obdobím. Děti 

MŠ společně s žáky ZŠ zahajovaly květnovou výstavu s tématikou Květin. Tato výstava byla 

dlouho otevřena veřejnosti a obohacovala- zkrášlovala rodný dům Jana Kubiše. 

32.  Další údaje o ZŠ a MŠ 

 

Materiální podmínky pro výchovně vzdělávací činnost základní školy 

 

 odborná pracovna pro výuku informatiky a školní - učitelská knihovna   

 2 kmenové třídy -  jedna přizpůsobena jako tělocvična, druhá jako jazyková učebna a 

učebna hudební výchovy 

 pro další výuku tělocviku je využívána školní zahrada 

Materiální podmínky pro výchovně vzdělávací činnost mateřské školy 

 jednopatrová budova se třídou, hernou a ložnicí. Místnosti jsou velice prostorné a 

světlé. Součástí budovy MŠ je školní jídelna a kuchyň. 

Hodnocení práce ŠD  

 V tomto školním roce fungovalo jedno oddělení školní družiny. 

Provoz  ŠD: 12.00 – 16.00 hodin; 6.30 – 7.45 

ŠD byla určena pro žáky 1. - 5. tříd. 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 12 

 

Odpolední činnost zpestřovaly zájmové kroužky - logopedický, anglický, taneční, cyklistický – 

Putování po okolí, badatelský, keramika, flétna a kytara. Některé kroužky byly dotovány z ESF – 

OP VK projekt Partnerství. 

 

 Akce ŠD 

 K nejzdařilejším akcím ŠD patřili: Drakiáda, Vyrábění z přírodnin, Zpívání u Kapličky, 

Vánoční tvoření, Velikonoční tvoření, Sportovní odpoledne, Dopravní odpoledne… 

 

 Prázdninové akce školy: Tábor na Vostrém 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 13 

 

Přehled všech plánovaných aktivit ve školním roce 2013/2014 

 Pro Název akce Popis akce, důležité 

informace 

Kdo se účastní 

Měsíc Které části 

organizace 

je akce 

určena? 

Název akce - 

popis akce 

Důležité informace Kdo se účastní 

Září  

 

ZŠ  

Adaptační program 

– snění ve škole  

Děti ve škole spí – je pro ně 

připraven dvoudenní program 

Všichni žáci 

školy 

ZŠ i MŠ Drakiáda Akce ŠD spojená s  MŠ, 

opékání párků 

Zájemci – žáci 

školy a ostatní 

veřejnost 

ZŠ Týden jazyků (1. 

až 5. ročník)/ 

škola; bude 

upřesněno po 

domluvě se ZŠ 

Koněšín  

Společné aktivita naší ZŠ a 

ZŠ Koněšín; akce bude 

spojena s besedami o 

vybraných zemích, 

jazykovými aktivitami,  jeden 

den proběhne návštěva 

partnerské školy  Koněšín 

Všichni žáci 

naší a 

partnerské 

školy 

MŠ Plavání – pro žáky 

MŠ, ZŠ 

kurzovné za 10 lekcí = cca 

500,- Kč; dopravné cca 700,- 

Kč (bude rozpočítáno na 

počet přihlášených dětí) 

 

Vybraní žáci 

MŠ 

ZŠ i MŠ Tvoření ve škole 

/Agenda 21/ 

15.00 až 17.00 – bude 

upřesněno 

Děti MŠ, žáci 

ZŠ 

Říjen ZŠ Eko-týden - bude 

upřesněno po 

dohodě se ZŠ 

Koněšín; návštěva 

Kravína – JZD 

Klučov 

Společné aktivita naší ZŠ a 

ZŠ Koněšín, jedno dopoledne 

a jedno odpoledne proběhne 

návštěva partnerské školy v 

Koněšíně  

Všichni žáci 

naší a 

partnerské 

školy 

ZŠ Tvořivé dílničky - 

Halloween– 

workshop – 

podzimní tvoření – 

konec října - 

začátek listopadu 

(bude upřesněno), 

pravděpodobně 30. 

10. /OPVK -ESF/ 

Společné aktivita naší ZŠ a 

ZŠ Koněšín, jeden den 

proběhne návštěva partnerské 

školy v Koněšíně, den 

upřesněn po konzultaci s ZŠ 

Koněšín 

Všichni žáci 

ZŠ 

Listopad ZŠ i MŠ Školní adventní 

dílničky   

Výroba Adventních věnců, 

zdobení perníků, vánoční 

dekorace, aj.. 

Zájemci – žáci 

ZŠ i MŠ a 

ostatní 

veřejnost 

 ZŠ a MŠ Sladké tvoření - 

Vánoční jarmark -  

 Děti MŠ, žáci 

ZŠ, rodiče, 

veřejnost 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 14 

 

Prosinec ZŠ  Dny pro Ježíška  Všichni žáci 

ZŠ  

 ZŠ i MŠ -

Vystoupení žáků u 

„Kapličky“  

 Děti MŠ, žáci 

ZŠ, rodiče, 

veřejnost 

MŠ Vánoční besídka  Pro rodiče MŠ 

a ZŠ 

Leden 

 

 Zápis žáků do 1. 

ročníku 

Bude upřesněno – polovina 

ledna 

 

ZŠ Rodičovská 

schůzka 

7. 1. 2015 Rodiče ZŠ 

ZŠ (MŠ) Lyžařský kurz – 

dvoudenní – 

rozhodnutí dle 

nahlášeného počtu 

dětí a zájmu 

účastníků;  

Školní výuka bude probíhat 

na lyžích; Fajtův kopec u 

Velkého Meziříčí 

Nahlášení žáci 

školy  

 

 

Akce školy a 

ŠD 2013/ 

2014_únor až  

prosinec 2014 

Akce Informace k akci – 

konkrétní datum, čas 

Z čeho je akce 

hrazená – kdo ji 

zabezpečí, kdo 

podá konkrétní 

zprávu 

Únor Vystoupení žáků školy na Hasičském plese v Dol. Vilémovicích 

2.; od 20.00 – žáci MŠ a ZŠ 

Odpolední a večerní 

lyžování  

Nutná přihláška; odjezd od 

školy v 13.00; příjezd ve 

21.00; násled. den – 

posunut začátek vyuč. 

 na 9.00; ranní družina - 

zachována 

Pro žáky ZŠ 

Březen Jarní prázdniny 10. 3. - 16. 3.  

Karneval – 2x (1x –

pouze ve školce; 1x – 

společně – žáci ZŠ a děti 

MŠ) 

MŠ, ZŠ Agenda 21  

Duben Tvořivé dílničky 

Velikonoční 

Všichni žáci školy 

ve spolupráci ZŠ Koněšín – 

8. 4. – úterý - 9.15- 11.30 

OP VK  

10. 4. Rodičovská schůzka Od 18.00 (pozor změna 

termínu z 24. 4. 2014) 

 

31. 3. až 3.4. Výběr zboží na burzu: 

veškeré jarní a letní 

oblečení, boty + 

sportovní potřeby, 

hračky  

 

Vybíráme dětské jarní a 

letní oblečení + sportovní 

potřeby (pořádá o. s. Přátelé 

Dolních Vilémovice) 

Odpovídá 

Martenková J. a 

Petra Kučerová 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 15 

 

4. 4. - 5.4. Jarní burza – prodej 

vybraného 

Od 15.00 do 18.00 – pátek; 

14.00 – 18.00 - sobota 

Odpovídá Petra 

Kučerová 

 Velikonoční prázdniny Škola uzavřena – 17. 4., 18. 

4., 21. 4. 

 

 Den Země (duben 2014) 

…projektový den 

…22.4 

Děti přijdou vhodně 

oblečeni (část výuky 

strávíme v přírodě) 

OP VK 

 Ukliď obce Projektový den žáků ZŠ  

 Velikonoční tvoření 

(veřejnost) 

Veřejnost a žáci školy  

Duben, květen Praktická i teoretická 

dopravní - sportovní 

výchova (5x) 

 Agenda 21 -  

organizuje Jana 

(DPP - zpráva o 

akci) 

30. 4., 2. 5. a 9. 

5. 2014 

Ředitelské volno Škola uzavřena – z důvodů 

naplňování grantových 

výstupů ESF „EU peníze 

školám“ 

 

Odvoz sběru - pondělí 

14. 4. 
  

Květen Pouť ve Vilémovicích – 

výstava, Den otevřených 

dveří ve škole – sobota 

(spojeno s rukodělnými 

aktivitami) 

Výstava prací žák školy, 

historie školy.. pořádá  o. s. 

ve spolupráci se školou - 

instalaci výstavy Květiny 

 

Pomoc při zranění a 

úrazu – projektový dny 

žáků školy 

Žáci ZŠ Agenda 21  

Zdravé držení těla - 2x = 

zdravé cvičení (duben - 

červen 2014) 

Žáci ZŠ Agenda 21 

Ročníkové práce žáků 

4., 5 ročníku – zadání 

květen, obhajoba červen 

Témata: motýly OP VK  

Finanční gramotnost, 

etická výchova, 

kyberšikana 

Hodnota peněz; zásady 

slušného chování; ochrana 

osobnosti, soukromí a dat 

na internetu - projektové 

vyučování na celý jeden 

den 

Agenda 21 

Květen Vítání jara - jaro 2014 – 

akce pro občany 

Vilémovic – 16. 5. 

spojeno s výstavou pro 

Kubiše  

Žáci školy „předskokani J. 

Svěceného“ – vystoupení 

žáků –  od 18.00 

OPVK – podpora 

činnosti žáků 

kytky podpořeny z 

Agendy 21  

Praktická podpora 

zdraví - zdravé svačinky 

( od 10. 5. ) – 10x ráno 

 

 

Pro děti ZŠ Agenda 21 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 16 

 

Dětský kurz 

krátkodobého zdravého 

vaření a pečení (3x) 

Pro děti ZŠ Agenda 21 

Od 1. 6. Ukončení činnosti 

kroužků  

Od 1. června budou 

ukončeny kroužky ŠD = 

logopedický, AJ, hudební 

Do konce června 

realizujeme: taneční, 

cyklistický, keramický, 

ekologický 

 

Červen Třídenní výlet 

Českomoravská 

vrchovina 

 Jedeme se ZŠ Koněšín – 

hrazeno z grantu cestovné + 

ubytování; penzion 

Vysočina (ve Škrdlovicích)  

OPVK (prezentace 

roč. prací) 

Sportovní a tvořivý den  Celodenní akce Agenda 21 

Předávání učebnic + 

budování školní zahrady 

Celodenní akce  

Fungování ŠD Není poslední týden v 

červnu 

 

Slavnostní vyřazení 

žáků 5. ročníku 

Pro všechny děti školy a 

jejich rodiče – předávání 

vysvědčení = 5. ročník; 

spojeno s vystoupením žáků 

a prezentací ročníkových 

prací; posezení rodičů a 

žáků 

OP VK - akce pro 

veřejnost 

Den plný zdraví  Agenda 21 

Předávání vysvědčení  –

pátek – 27.6. 

Pro 1. až 4. ročník; 

vyučování konči v 8:45 

(zpívání, hodnocení 

roku…) 

 

Červenec – 

srpen (6 dní) 

Tábor pro žáky ZŠ a 

šikovné děti MŠ 

Na Vostrých Pořádá občanské 

sdružení Přátelé 

Dolních Vilémovic 

ve spolupráci se 

školu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 17 

 

Výroční zpráva o hospodaření školy v roce 2013 - ZŠ 

 

    

     Rozbor hospodaření   hlavní činnost doplňková činnost 

A. Náklady celkem       2 138 443,67 Kč                 23 100,00 Kč  

     I. Náklady z činnosti      2 138 443,67 Kč                23 100,00 Kč  

1 čistící materiál              2 996,00 Kč                      768,00 Kč  

2 kancelářský materiál            16 380,90 Kč                      220,00 Kč  

3 technický materiál              3 968,00 Kč                      536,00 Kč  

5 potraviny Baldovec                  523,00 Kč                               -   Kč  

6 výtvarný materiál              8 478,00 Kč    -   Kč   

7 drobný hmotný majetek krátkodobý              2 552,00 Kč                               -   Kč  

8 drobný hmotný majetek            19 466,00 Kč                               -   Kč  

9 ochranné pomůcky                  320,00 Kč    -   Kč   

10 drobný hmotný majetek              1 051,00 Kč                               -   Kč  

11 učebnice              9 815,00 Kč                               -   Kč  

12 školní potřeby              1 000,00 Kč                               -   Kč  

13 školní pomůcky                           -   Kč                               -   Kč  

14 učební pomůcky            21 882,00 Kč    -   Kč   

15 knihy do knihovny              9 787,00 Kč                               -   Kč  

16 materiál elektrotechnika počítače                  230,00 Kč                               -   Kč  

18 potraviny              1 769,30 Kč                   6 276,00 Kč  

19 ostatní materiál            53 423,70 Kč                   3 175,00 Kč  

1 spotřeba materiálu 501       153 641,90 Kč                10 975,00 Kč  

1 elektrická energie            22 079,00 Kč                               -   Kč  

2 voda              3 253,00 Kč                               -   Kč  

3 plyn            81 682,00 Kč                               -   Kč  

2 spotřeba energie 502       107 014,00 Kč                               -   Kč  

1 spotřeba jiných neskladovatelných dodávek                           -   Kč                                -   Kč  

3 
spotřeba jiných neskladovatelných 
dodávek 503                         -   Kč                               -   Kč  

1 prodané zboží                           -   Kč                                -   Kč  

4 prodané zboží 504                         -   Kč                               -   Kč  

1 aktivace dlouhodobého majetku                           -   Kč                               -   Kč  

5 aktivace dlouhodobého majetku 506                         -   Kč    

1 aktivace oběžného majetku                           -   Kč                                -   Kč  

6 aktivace oběžného majetku 507                         -   Kč    

1 změna stavu zásob vlastní výroby                           -   Kč                                -   Kč  

7 změna stavu zásob vlastní výroby 508                         -   Kč    

1 opravy a udržování            95 661,10 Kč                               -   Kč  

2 revize              3 225,00 Kč                               -   Kč  



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 18 

 

8 opravy a udržování 511          98 886,10 Kč                               -   Kč  

1 cestovné            38 470,03 Kč                               -   Kč  

9 cestovné 512          38 470,03 Kč                               -   Kč  

1 náklady na reprezentaci                           -   Kč    -   Kč   

10 náklady na reprezentaci 513                         -   Kč                               -   Kč  

1 aktivace vnitroorganizačních služeb                           -   Kč    -   Kč   

11 aktivace vnitroorganizačních služeb 516                         -   Kč                               -   Kč  

1 známky do spotřeby              1 085,00 Kč                               -   Kč  

2 plavání              9 640,00 Kč                               -   Kč  

3 telefonní poplatky            20 130,27 Kč                               -   Kč  

4 programy              3 146,00 Kč                               -   Kč  

5 doprava osob            17 074,00 Kč                               -   Kč  

6 doprava osob            13 427,00 Kč                               -   Kč  

7 náklady na softwarové služby              7 311,00 Kč                               -   Kč  

8 jízdné, přeprava žáků            13 127,00 Kč                               -   Kč  

9 aktualizace směrnic              3 000,00 Kč                               -   Kč  

10 náklady za bankovni poplatky              5 522,59 Kč                               -   Kč  

11 vstupné, stravné, ubytování            24 136,00 Kč                               -   Kč  

12 
kontrola hasících přístrojů, elekrických 
spotřebičů              1 882,00 Kč                               -   Kč  

13 zpracování  mezd            25 766,00 Kč                               -   Kč  

14 zpracování účetnictví            38 590,00 Kč                               -   Kč  

15 ostatní finanční náklady            26 726,00 Kč                   9 640,00 Kč  

16 ostatní služby - DVPP jazyky            12 619,00 Kč                               -   Kč  

17 ostatní služby - DVPP ostatní            15 500,00 Kč                               -   Kč  

  ostatní služby 518       238 681,86 Kč                  9 640,00 Kč  

1 náklady na platy pracovníků          755 042,00 Kč                               -   Kč  

2  ostatní osobní náklady          382 383,00 Kč                               -   Kč  

3 odstupné                           -   Kč                               -   Kč  

4 mzdový nárok náhrada při nemoci                           -   Kč                               -   Kč  

13 mzdové náklady 521    1 137 425,00 Kč                               -   Kč  

1  zákonné odvody zdravotní pojištění            76 287,00 Kč                               -   Kč  

2  zákonné odvody sociální pojištění          212 066,00 Kč                               -   Kč  

14 zákonné sociální pojištění 524       288 353,00 Kč                               -   Kč  

1 jiné sociální pojištění              3 375,00 Kč                               -   Kč  

15 jiné sociální pojištění 525            3 375,00 Kč                               -   Kč  

1 zákonné  sociální náklady              7 550,42 Kč                               -   Kč  

2 
zákonné sociální náklady - OPPP pracovně 
právní                  979,00 Kč                               -   Kč  

3 
zákonné sociální náklady - zdravotní 
prohlídky                  300,00 Kč                               -   Kč  

16 zákonné sociální náklady 527            8 829,42 Kč                               -   Kč  

1 jiné  sociální náklady                           -   Kč                               -   Kč  

17 jiné sociální náklady 528                         -   Kč                               -   Kč  

1 daň silnični                           -   Kč    -   Kč   

18 daň silnični 531                         -   Kč                               -   Kč  



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 19 

 

1 daň z nemovitosti                           -   Kč                               -   Kč  

19 daň z nemovitosti 532                         -   Kč                               -   Kč  

1 jiné daně a poplatky                           -   Kč                   1 000,00 Kč  

20 jiné daně a poplatky 538                         -   Kč                  1 000,00 Kč  

1 smluvní pokuty a úroky z prodlení                           -   Kč                               -   Kč  

22 smluvní pokuty a úroky z prodlení 541                         -   Kč                               -   Kč  

1 jiné pokuty a penále                  750,00 Kč                               -   Kč  

23 jiné pokuty a penále 542               750,00 Kč                               -   Kč  

1 dary                           -   Kč                                -   Kč  

24 dary 543                         -   Kč                               -   Kč  

1 prodaný materiál                            -   Kč                                -   Kč  

25 prodaný materiál 544                         -   Kč                               -   Kč  

1 manka a škody                           -   Kč                                -   Kč  

26 manka a škody 547                         -   Kč                               -   Kč  

1 tvorba fondů                           -   Kč                                -   Kč  

27 tvorba fondů 548                         -   Kč                               -   Kč  

1 odpisy dlouhodobého majetku            14 948,00 Kč                                -   Kč  

28 odpisy dlouhodobého majetku 551          14 948,00 Kč                               -   Kč  

1 
zůstatková cena prodaného dlouhodobého 
nehmotného maj.                           -   Kč                                -   Kč  

29 prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552                         -   Kč                               -   Kč  

1 
zůstatková cena prodaného dlouhodobého 
hmotného majetku                           -   Kč                                -   Kč  

30 prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553                         -   Kč                               -   Kč  

1 prodané pozemky                           -   Kč                                -   Kč  

31 prodané pozemky 554                         -   Kč                               -   Kč  

1 tvorba a zaúčtování rezerv                           -   Kč                               -   Kč  

32 tvorba a zaúčtování rezerv 555                         -   Kč                               -   Kč  

1 tvorba a zaúčtování opravných položek                           -   Kč                               -   Kč  

33 tvorba a zaúčtování opravných položek 556                         -   Kč                               -   Kč  

1 náklady z odepsaných pohledávek                           -   Kč                               -   Kč  

34 náklady z vyřazených pohledávek 557                         -   Kč                               -   Kč  

1 
náklady z drobného dlouhodobého 
majetku            26 704,70 Kč                               -   Kč  

35 
náklady z drobného dlouhodobého 
majetku 558          26 704,70 Kč                               -   Kč  

1 ostatní náklady z činnosti             21 073,14 Kč                   1 485,00 Kč  

36 ostatní náklady z činnosti 549          21 073,14 Kč                  1 485,00 Kč  

II. Finanční náklady                                  -   Kč  

1 prodané cenné papíry a podíly                           -   Kč                                -   Kč  

1 prodané cenné papíry a podíly 561                         -   Kč                               -   Kč  

1 úroky                           -   Kč                                -   Kč  

2 úroky 562                         -   Kč                               -   Kč  

1 kurzové ztráty                  291,52 Kč                                -   Kč  

3 kurzové ztráty 563               291,52 Kč                               -   Kč  

1 náklady z přecenění reálnou hodnotou                           -   Kč                                -   Kč  



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 20 

 

4 náklady z přecenění reálnou hodnotou 564                         -   Kč                               -   Kč  

1 ostatní finanční náklady                           -   Kč                                -   Kč  

5 ostatní finanční náklady 569                         -   Kč                               -   Kč  

III. Náklady na transfery                           -   Kč                               -   Kč  

1 
náklady vybraných ústředních vládních 
institucí na transfery                           -   Kč                                -   Kč  

2 
náklady vybraných ústředních vládních 
institucí na transfery 571                         -   Kč                               -   Kč  

1 
náklady vybraných místních vládních 
institucí na transfery                           -   Kč                                -   Kč  

2 
náklady vybraných místních vládních 
institucí na transfery 572                         -   Kč                               -   Kč  

V. Daň z příjmů                           -   Kč                                -   Kč  

1 daň z příjmů                           -   Kč                                -   Kč  

1 daň z příjmů 591                         -   Kč                               -   Kč  

1 dodatečné odvody daně z příjmů                           -   Kč                                -   Kč  

2 dodatečné odvody daně z příjmů 595                         -   Kč                               -   Kč  

     B. Výnosy celkem        2 222 501,02 Kč                                -   Kč  

     I. výnosy z činnosti            38 902,00 Kč                                -   Kč  

1 výnosy z prodeje vlastních výrobků                           -   Kč                                -   Kč  

1 výnosy z prodeje vlastních výrobků 601                         -   Kč                               -   Kč  

1 docházka do školní družiny              5 780,00 Kč                               -   Kč  

2 výnosy z prodeje služeb 602            5 780,00 Kč                               -   Kč  

1 výnosy z pronájmu                           -   Kč                               -   Kč  

3 výnosy z pronájmu 603                         -   Kč                               -   Kč  

1 výnosy z prodaného zboží                           -   Kč                                -   Kč  

4 výnosy z prodaného zboží 604                         -   Kč                               -   Kč  

1 jiné výnosy z vlastních výkonů              1 650,00 Kč                                -   Kč  

5 jiné výnosy z vlastních výkonů 609            1 650,00 Kč                               -   Kč  

1 smluvní pokuty a úroky z prodlení                           -   Kč    

6 smluvní pokuty a úroky z prodlení 641                         -   Kč    

1 jiné pokuty a penále                           -   Kč                                -   Kč  

7 jiné pokuty a penáe 642                         -   Kč                               -   Kč  

1 výnosy z vyřazených pohledávek                           -   Kč                                -   Kč  

8 výnosy z vyřazených pohledávek 643                         -   Kč                               -   Kč  

1 výnosy z prodeje materiálu                           -   Kč                                -   Kč  

9 výnosy z prodeje materiálu 644                         -   Kč                               -   Kč  

1 
výnosy z prodeje dlouhodobého 
nehmotného majetku                           -   Kč                                -   Kč  

10 
výnosy z prodejem dlouhodobého 
nehmotného majetku 645                         -   Kč                               -   Kč  

1 
výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného 
majetku kromě pozemků                           -   Kč                                -   Kč  

11 
výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného 
majetku kromě pozemků 646                         -   Kč                               -   Kč  



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 21 

 

1 výnosy z prodeje pozemků                           -   Kč                                -   Kč  

12 výnosy z prodeje pozemků 647                         -   Kč                               -   Kč  

1 čerpání fondů            10 027,00 Kč                                -   Kč  

13 čerpání fondů 648          10 027,00 Kč                                -   Kč  

1 ostatní výnosy z činnosti            21 445,00 Kč                23 100,00 Kč  

14 ostatní výnosy z činnosti 649          21 445,00 Kč                23 100,00 Kč  

II. finanční výnosy                       4,17 Kč                                -   Kč  

1 výnosy z prodeje cenných papírů a podílů                           -   Kč                                -   Kč  

1 výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661                         -   Kč                               -   Kč  

1 úroky                      4,17 Kč                                -   Kč  

2 úroky 662                    4,17 Kč                               -   Kč  

1 kurzové zisky                           -   Kč                                -   Kč  

3 kurzové zisky 663                         -   Kč                               -   Kč  

1 výnosy z přecenění reálnou hodnotou                           -   Kč                                -   Kč  

4 výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664                         -   Kč                               -   Kč  

1 ostatní finanční výnosy                           -   Kč                                -   Kč  

5 ostatní finanční výnosy 669                         -   Kč                               -   Kč  

IV. výnosy z transferů       2 183 594,85 Kč                                -   Kč  

1 
výnosy vybraných místních vládních 
institucí z transferů          536 277,00 Kč                               -   Kč  

2 
výnosy vybraných místních vládních 
institucí z transferů Agenda            56 189,00 Kč                               -   Kč  

3 
výnosy vybraných místních vládních 
institucí z transferů Kraj Vysočina      1 137 000,00 Kč                               -   Kč  

4 
výnosy vybraných místních vládních 
institucí z transferů OPVK Peníze            84 501,90 Kč                               -   Kč  

5 
výnosy vybraných místních vládních 
institucí z transferů OPVK Komunita          369 626,95 Kč                               -   Kč  

1 výnosy územních rozpočtů z transferů      2 183 594,85 Kč    

VI. výsledek hospodaření             84 057,35 Kč  -             23 100,00 Kč  

1 výsledek hospodaření před zdaněním                           -   Kč                               -   Kč  

2 
výsledek hospodaření běžného účetního 
období                           -   Kč                               -   Kč  

     I. Vlastní kapitál       

I. Jmění účetní jednotky         135 056,70 Kč                               -   Kč  

1 Jmění účetní jednotky          135 056,70 Kč                               -   Kč  

2 
Transfery na pořízení dlouhodobého 
majetku            10 468,00 Kč    

II. Fondy účetní jednotky         165 521,09 Kč    

1 fond odměn            10 000,00 Kč    -   Kč   

2 fond kulturních a sociálních potřeb                  854,92 Kč                               -   Kč  

2 
rezervní fond tvořený ze zlepšeného 
výsledku hospodaření            45 119,87 Kč    -   Kč   

3 rezervní fond  z ostatních titulů            67 623,30 Kč    -   Kč   

4 fond reprodukce majetku, investiční fond            41 923,00 Kč    -   Kč   

     
 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 22 

 

 

MŠ Dolní Vilémovice 
   

    Výsledovka dle druhu nákladů a výnosů v Kč 
 k 31.12.2013 

   Text rok 
   2013 2012 
 materiál 17593,00 21250,00 
 pracovní oděvy 5416,00 5052,00 
 učební pomůcky 6584,00 5761,00 
 DHIM (DKP) 49878,00 19075,00 
 potraviny  165037,70 161530,90 
 kancelářské potřeby 938,90 2260,00 
 Celkem materiál 245447,60 214928,90 
 uhlí 79962,00 76218,00 
 plyn 15099,58 12455,59 
 elektrická energie 33970,00 31337,00 
 voda 4551,00 7858,00 
 Celkem energie 133582,58 127868,59 
 opravy a udržování 500,00 0,00 
 cestovné 1853,00 0,00 
 poštovné 75,00 115,00 
 školení 0,00 0,00 
 vedení účetnictví 12000,00 12000,00 
 mzdové služby 14814,00 12708,00 
 telefon 10743,92 10716,24 
 ostatní služby 10754,00 5804,00 
 Služby celkem 50739,92 41343,24 
 Mzdové náklady 925538,00 843882,00 
 Sociální a zdravotní pojištění 309586,00 282430,00 
 Osobní náklady 1235124,00 1126312,00 
 Zákonné sociální náklady 9192,00 11052,00 
 Jiné daně a poplatky 5764,13 5033,55 
 Smluvní úroky a poplatky  100,00 0,00 
 Ostatní náklady z činnosti 6648,00 5086,00 
       
 Náklady celkem 1 685 598,23 Kč 1 531 624,28 Kč 
       
 Výnosy z prodeje vl. výrobků - obědy 173930,00 172958,00 
 Výnosy z prodeje služeb - úplata 18660,00 15120,00 
 Ostatní výnosy 3000,00 0,00 
 úroky 25,13 56,72 
 dotace - stát 1180000,00 1089600,00 
 dotace - obec 330000,00 330000,00 
       
 Výnosy celkem 1 705 615,13 Kč 1 607 734,72 Kč 
       
 Zisk (ztráta) 20 016,90 Kč 76 110,44 Kč 
 

    

    

    



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 23 

 

 
 

Příloha 1:  Fotogalerie z MŠ a ZŠ 

Badatelský kroužek – září2013- červen 

2014 

 

Adaptační den – září 2013 

 

Jazykový den se ZŠ Koněšín – září2013 

 

Vystoupání žáků MŠ -16. 5. 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 24 

 

 

 

 

Vystoupení na plese-leden 2014 

 

 

Flétničky- vystoupení žákům na Zahradní 

slavnosti – červen 2014 

 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 25 

 

 

 

Zápis žáků do 1. Ročníku – leden2014 
 

Dlabání dýně – Halloween v ŠD- říjen 2013 

 

 

Děti z MŠ (předškoláci) ve škole-leden 2014 

 

 

Odvoz sběru – duben 2014- ZŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 

 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014                                                          stránka 26 

 

 

Návštěva hasičského sboru v Třebíči – 

duben 2014 

 

Výstava Květiny – práce žáků MŠ a ZŠ  – na 

výstavě – rodný dům Jana Kubiše – květen a červen 

2014 

 

 

 

 

 

 

 

Podklady pro výroční zprávu zpracovaly:  

Mgr. Jarmila Nováková – ředitelka školy 

Překontrolovala za MŠ: Zdeňka Vochiánová (ředitelka MŠ do 30. 6. 2014) 

 

 

 

 

 

 

V Dolních Vilémovicích  

 

 

14. 10. 2014;  Mgr. Jarmila Nováková                                                                                                              

ředitelka školy 


